
UCHWAŁA NR 43/IX/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 23 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2020. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 oraz 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713), art. 212, 222, 258, 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) 
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania         
Odpadów – SELEKT” na rok 2020 w wysokości 72.827.229,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wys. 72.827.229,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wys. 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  
 Odpadów – SELEKT” na rok 2020 w wysokości 72.827.229,00 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wys. 72.441.229,00 zł 

a) w tym wynagrodzenia i pochodne:                   3.932.749,00 zł, 

b) w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych:        6.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wys. 386.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Wydatki na zadania majątkowe ustala się w wysokości 386.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 81E1E867-5B1C-4DFB-A746-490C059520AB. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Uchwały nr 43/IX/2020  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 23 września 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 499 645,00 6 567 886,00 72 067 531,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 65 032 005,00 6 562 150,00 71 594 155,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

62 734 430,00 6 154 000,00 68 888 430,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

250 000,00 408 150,00 658 150,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 467 640,00 5 736,00 473 376,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

467 640,00 5 736,00 473 376,00

Razem: 66 259 343,00 6 567 886,00 72 827 229,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 81E1E867-5B1C-4DFB-A746-490C059520AB. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr 43/IX/2020  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 23 września 2020 roku - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 659 343,00 6 567 886,00 72 227 229,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 65 659 343,00 6 567 886,00 72 227 229,00

4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 118 789,00 6 512 886,00 66 631 675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 950,00 9 000,00 50 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 5 000,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 36 000,00 186 000,00

Razem: 66 259 343,00 6 567 886,00 72 827 229,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 81E1E867-5B1C-4DFB-A746-490C059520AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 43/IX/2020

Zgromadzenia Związku Międzygminnego

CZO SELEKT w Czempiniu

z dnia 23 września 2020 roku

z budżetu inne

2. Zakup serwera. /90002§6060/
23 000,00 zł 2020 2020 23 000,00 zł 0,00 zł

3 Zakup kserokopiarki. /90002§6060/
13 000,00 zł 2020 2020 13 000,00 zł 0,00 zł

386 000,00 zł 386 000,00 zł 0,00 zł

Zakup pojemników, punktów zbierania odpadów oraz

innych elementów dotyczących udoskonalania PSZOK i

gospodarki odpadami. /90002§6060/

- zł

2020

2020

Rozbudow Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych (PSZOK) lokalizowanego w gminie

Komorniki /90002 § 6050/

Źródła finansowania inwestycji w tym:

150 000,00 zł

200 000,00 zł

0,00 zł150 000,00 zł 2020

200 000,00 zł 20202.

1.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZKU NA 2020 r.

Lp. Nazwa Wysokość wydatków w 2020 r. Data rozpocz.
inwestycji

Przewid.termin
zakończenia
inwestycji

Id: 81E1E867-5B1C-4DFB-A746-490C059520AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 43/IX//2020
Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”
z dnia 23 września 2020 roku

Dochody:
1) Rozdz. 90002 Par.0490 +6.154.000,00 zł Zwiększenie planu dochodów z tytułu

wpływów z lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw – dochody
podwyższono do wysokości przypisu i
zaległości do 12 miesięcy.

2) Rozdz. 90002 Par.0580 +408.150,00 zł Zwiększenie planu dochodów z tytułu
wpływów z grzywien i innych kar pieniężnych
od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych – dotyczy kar za niezgodny z
harmonogramem odbiór odpadów.

3) Rozdz. 90002 Par.2900 +5.736,00 zł Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu
z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinasowanie zadań
bieżących - wpływy z tytułu składek
członkowskich gmin na rzecz Związku,
ustalone na podstawie danych GUS odnośnie
liczby mieszkańców.

Wydatki:
1) Rozdz. 90002 Par.4260 5.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup energii.

2) Rozdz. 90002 Par.4300 6.512.886,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup usług
pozostałych.

3) Rozdz. 90002 Par.4440 9.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na odpisy na
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

4) Rozdz. 90002 Par.4610 5.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na koszty
postępowania sądowego i prokuratorskiego.

5) Rozdz. 90002 Par.6060 36.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych – zakup
pojemników, punktów zbierania odpadów oraz
innych elementów dotyczących udoskonalania
PSZOK i gospodarki odpadami; zakup serwera
i kserokopiarki.

Id: 81E1E867-5B1C-4DFB-A746-490C059520AB. Podpisany Strona 1


		2020-09-23T08:09:33+0000
	Polska
	Honorata Kozłowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




